1) D. testamur. 2) D. sive perpauci. R. operarii pauci. 3) D. sompnum. R. somnum. 4) D. R. nec. 5) D. lacteus. R. lactans. 6) R. interna. 7) R. plures. 8) D. R. illutores. 9) D. comparatum. 10) D. sanant. 11) D. R. Samaritana. 12) D. idropici. 13) R. Similes quidem horto concluso. 14) D. R. puteus. 15) R. et. 16) R. prevalent.

pascua fastidito mana¹⁾ dum suspirant ad Aegypti
 allea²⁾ et pepones currunt ad scientias lucrativas.
 statuentes in terram³⁾ suos oculos declinare. Ut
 igitur per increpationes⁴⁾ validas tanquam per
 patris verbera filii aberrantes ad matris ubera
 revocati veluti⁵⁾ pulli aquilarum queant expeditius
 advolare ne⁶⁾ inoffense, atque libentius velint et
 valeant currere in odorem fragrantis⁷⁾ gratiae Jesu
 Christi ad auriendum aquas vivas in⁸⁾ gaudio de
 fontibus salvatoris quosdam obices amovere cupi-
 mus huic itineri obsistentes et necessaria quaedam
 annectere hiis, quae ab antecessoribus nostris
 edita sunt ab olim⁹⁾ ad propagationem propa-
 ginis¹⁰⁾ vitae¹¹⁾ verae. || Cum itaque de **A.**
 singulis provinciis puellae speciosae ac virgines
 pro rege Assuero, qui beatitudo dicitur per ancillas
 queri debeant et adduci ad arcem et maenia civi-
 tatis et per manum Agei mundum muliebrem accipere
 necessariorum videlicet fulcimenta || volumus et **B.**
 mandamus, ut statutum editum¹²⁾ in concilio gene-
 rali de magistris¹³⁾ theologis per singulas metro-

1) D. R. manna. 2) D. olera. 3) R. interea. 4) D. inter-
 pationes. 5) D. R. velut. 6) D. R. ac. 7) R. fragrantis.
 8) D. viveas cum. 9) R. sunt antea. 10) R. deest: propaginis.
 11) D. vitis. 12) Gr. H. deest: editum. 13) R. „in“, ut
 videtur, additum, sed iterum deletum.”

poles statuendis inviolabiliter observetur. Decernentes insuper de concilio ¹⁾ fratrum nostrorum ac districte precipiendo ²⁾ mandantes ³⁾ ut quia super hoc propter raritatem magistrorum se possent aliqui forsitan excusare, ab ecclesiarum praelatis et capitulis ad theologicae ⁴⁾ professionis studium aliqui docibiles destinentur, qui cum docti fuerint, in dei ecclesia velut splendor ⁵⁾ fulgeant firmamenti: ex quibus postmodum copia possit haberi doctorum, qui velut stellae in perpetuas aeternitates mansuri, ad iustitiam valeant plurimos erudire, quibus, si proprii proventus ecclesiastici ⁶⁾ non sufficiunt, praedicti necessaria subministrent. Docentes vero in theologica facultate, dum in scholis docuerint ⁷⁾ et studentes in ipsa integre per annos quinque, percipiant de licentia sedis apostolicae proventus praebendarum et beneficiorum suorum; non obstante aliqua contraria consuetudine, vel statuto; cum denario fraudari non debeant, in vinea domini operantes. || Hoc autem inconcusse volumus observari ⁸⁾ firmiter disponentes, quod feriantur ⁹⁾ poena D. debita ¹⁰⁾ transgressores. || Sane licet fallax